
1 
 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   

 

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ                                 Καλλιθέα, 10/01/2024 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ                        Αριθμός απόφασης:  57 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ Α4 

Ταχ. Δ/νση      : Αριστογείτονος 19 

Ταχ. Κώδικας : 176 71 - Καλλιθέα 

Τηλέφωνο        : 213 1604 526 

E-mail               : ded.ath@aade.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:                   

1. Τις διατάξεις : 

α. του άρθρου 63 του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (ν.4987/2022 Α΄206), εφεξής ΚΦΔ, 

β. του άρθρου 10 της Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 Απόφασης του Διοικητή της 

ΑΑΔΕ (ΦΕΚ Β΄ 4738/26-10-2020) με θέμα «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» όπως αναριθμήθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει, 

γ. της ΠΟΛ.1064/12-04-2017 Απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ (ΦΕΚ Β΄ 1440/27-04-2017). 

δ. την  με αριθμό Α.1165/22.11.2022 απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) με θέμα «Υποβολή ενδικοφανών προσφυγών και αιτημάτων 

αναστολής του άρθρου 63 του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (ν.4987/2022), 

αποκλειστικά ψηφιακά μέσω διαδικτύου από το δικτυακό τόπο της Α.Α.Δ.Ε.» (ΦΕΚ Β’ 6009). 

2. Την ΠΟΛ 1069/4-3-2014 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 

Υπουργείου Οικονομικών.  

3. Την αριθ. Δ.Ε.Δ. 1126366 ΕΞ 2016/30.08.2016 (ΦΕΚ 2759/ τ. Β΄/01.09.2016) 

Απόφαση του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης  Επίλυσης Διαφορών «Παροχή εξουσιοδότησης 

υπογραφής». 

4. Την με ημερομηνία κατάθεσης ……………….. και με αριθμό πρωτοκόλλου 

……………………ενδικοφανή προσφυγή του  ……………………. κατοίκου …………………… άνευ οδού, 

κατά της με αριθ. ………………. Πράξης Διοικητικού Προσδιορισμού Φόρου Κληρονομιάς, έτους 

γένεσης φορολογικής υποχρέωσης 2022, του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ Πατρών, καθώς και τα 

προσκομιζόμενα με αυτήν σχετικά έγγραφα. 

5. Την ως άνω προσβαλλόμενη πράξη, της οποίας ζητείται η ακύρωση. 

6. Την έκθεση απόψεων του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Πατρών. 

7. Την εισήγηση του ορισθέντος υπαλλήλου του Τμήματος Α4 όπως αποτυπώνεται στο 

σχέδιο της απόφασης. 
 



2 
 

Επί της από ……………… και με αριθμό πρωτοκόλλου …………….. ενδικοφανούς προσφυγής του 

……………, η οποία κατατέθηκε εμπρόθεσμα και μετά την μελέτη και την αξιολόγηση όλων των 

υφιστάμενων στο σχετικό φάκελο εγγράφων και των προβαλλόμενων λόγων της ενδικοφανούς 

προσφυγής, επαγόμαστε τα ακόλουθα: 
 

Με την με αριθ. ………………………. Πράξη Διοικητικού Προσδιορισμού Φόρου Κληρονομιάς, 

έτους γένεσης φορολογικής υποχρέωσης 2022, του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Πατρών, 

καταλογίστηκε σε βάρος του προσφεύγοντος κύριος φόρος κληρονομιάς ποσού 23.320,00€, 

βάσει των διατάξεων του Ν.2961/2001 και του Ν. 3842/2010. 

 

Η ως άνω πράξη εκδόθηκε μετά την υποβολή στις ……………. και στις ……………… των υπ’ αριθ. 

……………………… αντίστοιχα δηλώσεων φόρου κληρονομιάς του προσφεύγοντος προς το τμήμα 

κεφαλαίου της Δ.Ο.Υ. Πατρών.  

Οι ως άνω δηλώσεις υποβλήθηκαν μετά τη δημοσίευση της διαθήκης του θανόντος 

………………….. που έλαβε χώρα στο Ειρηνοδικείο ………………….  Με την ως άνω διαθήκη 

περιήλθε στον προσφεύγοντα, ο οποίος υπάγεται στην κατηγορία Γ’ (εξωτικός), κληρονομιαία 

περιουσία όπως αυτή περιγράφεται στις ως άνω υποβληθείσες δηλώσεις. 
 

O προσφεύγων με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή ζητά την ακύρωση της 

προσβαλλόμενης πράξης του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Πατρών, προβάλλοντας τους παρακάτω 

ισχυρισμούς:  

• Παντελής έλλειψη αιτιολογίας. 

Στην προσβαλλόμενη πράξη ως λόγος-τρόπος υπολογισμού του ποσού των 23.320,00€ 

για φόρο κληρονομιάς αναγράφεται μόνο …………………….. Δηλαδή η προσβαλλόμενη 

πράξη στερείται παντελώς αιτιολογίας αφού ασκείται σε μία στείρα αναφορά της 

διάταξης του νόμου χωρίς συσχέτιση με την επίδικη περίπτωση και τα επίδικα ακίνητα. 

• Στέρηση δικαιώματος προηγούμενης ακρόασης. 

Ουδέποτε κλήθηκε σε ακρόαση προ της έκδοσης σε βάρος του της εν λόγω δυσμενούς 

για εκείνον διοικητικής πράξης και έτσι παραβιάστηκε το ως άνω συνταγματικό του 

δικαίωμα. 
 

Επειδή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν.2961/2001 «Κώδικας Φορολογίας 

Κληρονομιών, Δωρεών, Γονικών Παροχών και Κερδών από Λαχεία» ορίζεται ότι:  

«1. Επιβάλλεται φόρος στις περιουσίες που αποκτήθηκαν αιτία θανάτου …, σύμφωνα με τα 

ορίζοντα στον παρόντα νόμο. 2. Στο φόρο υπόκειται κάθε φυσικό και νομικό πρόσωπο, το 

οποίο αποκτά περιουσία από κάποια αιτία από αυτές που αναφέρονται στην προηγούμενη 

παράγραφο.» 
 

Επειδή, στο άρθρο 2 του ν.2961/2001  ορίζεται ότι:  

«1 Κτήση περιουσίας αιτία θανάτου για την επιβολή του φόρου είναι η από: α) κληρονομιά, 

κληροδοσία ή τρόπο …». 

 

Επειδή σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν.2961/2001 ορίζεται ότι:  

«1. Στο φόρο υποβάλλεται: α) η κείμενη στην Ελλάδα οποιασδήποτε φύσεως περιουσία, η 

οποία ανήκει σε ημεδαπούς, είτε σε αλλοδαπούς, β) Η κείμενη στην αλλοδαπή ενσώματη ή 

ασώματη κινητή περιουσία Έλληνα υπηκόου, που έχει την κατοικία του οπουδήποτε, καθώς και 



3 
 

αλλοδαπού που έχει την κατοικία του στην Ελλάδα, με την επιφύλαξη της εφαρμογής της 

διάταξης της περίπτωσης ε` της παραγράφου 2 του άρθρου 25.» 
 

Επειδή σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν.2961/2001 ορίζεται ότι:  

«Υπόχρεος στο φόρο είναι ο δικαιούχος της κτήσης, σε περίπτωση περισσότερων δικαιούχων 

καθένας ανάλογα με την περιουσία που αποκτά».  
 

Επειδή σύμφωνα με τις διατάξεις του  άρθρου 6 του ν.2961/2001 ορίζεται ότι:  

«Η φορολογική υποχρέωση γεννιέται κατά το χρόνο θανάτου του κληρονομούμενου». 
 

Επειδή σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν.2961/2001 όπως αντικαταστάθηκαν 

με την παρ. 14 της ενότητας Α’ του άρθρου 25 του Ν. 3842/2010, ορίζεται ότι: 

«1. Οι δικαιούχοι της κτήσης, ανάλογα με τη συγγενική τους σχέση προς τον κληρονομούμενο, 

κατατάσσονται σε τρεις κατηγορίες Α΄, Β΄ και Γ΄. Στην Α΄ κατηγορία υπάγονται: α) ο σύζυγος 

του κληρονομουμένου, β) το πρόσωπο το οποίο είχε συνάψει σύμφωνο συμβίωσης με τον 

κληρονομούμενο κατά τις διατάξεις του ν. 3719/2008 και το οποίο λύθηκε με το θάνατο 

αυτού, εφόσον η συμβίωση είχε διάρκεια τουλάχιστον δύο ετών, γ) οι κατιόντες πρώτου 

βαθμού (τέκνα από νόμιμο γάμο, τέκνα χωρίς γάμο έναντι της μητέρας, αναγνωρισθέντα 

εκούσια ή δικαστικά έναντι του πατέρα, νομιμοποιηθέντα με επιγενόμενο γάμο ή δικαστικά 

έναντι και των δύο γονέων), δ) οι κατιόντες εξ αίματος δεύτερου βαθμού και ε) οι ανιόντες εξ 

αίματος πρώτου βαθμού. Στη Β΄ κατηγορία υπάγονται: α) οι κατιόντες εξ αίματος τρίτου και 

επόμενων βαθμών, β) οι ανιόντες εξ αίματος δεύτερου και επόμενων βαθμών, γ) τα εκούσια ή 

δικαστικά αναγνωρισθέντα τέκνα έναντι των ανιόντων του πατέρα που τα αναγνώρισε, δ) οι 

κατιόντες του αναγνωρισθέντος έναντι του αναγνωρίσαντος και των ανιόντων αυτού, ε) οι 

αδελφοί (αμφιθαλείς ή ετεροθαλείς), στ) οι συγγενείς εξ αίματος τρίτου βαθμού εκ πλαγίου, ζ) 

οι πατριοί και οι μητριές, η) τα τέκνα από προηγούμενο γάμο του συζύγου, θ) τα τέκνα εξ 

αγχιστείας (γαμπροί - νύφες) και ι) οι ανιόντες εξ αγχιστείας (πεθεροί - πεθερές). Στη Γ΄ 

κατηγορία υπάγεται οποιοσδήποτε άλλος εξ αίματος ή εξ αγχιστείας συγγενής του 

κληρονομουμένου ή εξωτικός.  

Σε περίπτωση υιοθεσίας, η κατάταξη στην οικεία κατηγορία του υιοθετηθέντος ή των συγγενών 

αυτού έναντι του υιοθετήσαντος ή των συγγενών αυτού γίνεται με βάση τη συγγενική σχέση 

που προκύπτει κατά τις διατάξεις του Αστικού Κώδικα. Κατ’ εξαίρεση, ο προϊστάμενος της 

δημόσιας οικονομικής υπηρεσίας μπορεί, για τον υπολογισμό του φόρου, να μην λάβει υπόψη 

το βαθμό συγγένειας που προκύπτει από την υιοθεσία, αν διαπιστώσει ότι αυτή έγινε για να 

καταστρατηγηθούν οι διατάξεις του παρόντος.  

Σε περιπτώσεις σχολάζουσας κληρονομίας, ο φόρος υπολογίζεται στο σύνολο της αξίας της, με 

βάση τους συντελεστές της Γ΄ κατηγορίας του άρθρου αυτού, με την επιφύλαξη των 

διατάξεων του άρθρου 101 για νέα εκκαθάριση του φόρου. 

2. Η αιτία θανάτου κτήση των κάθε φύσεως περιουσιακών στοιχείων υπόκειται σε φόρο, ο 

οποίος υπολογίζεται με βάση τις εξής ανά κατηγορία φορολογικές κλίμακες:  

[…] 

 
 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' 

Κλιμάκια 

(σε ευρώ) 

Συντελεστής 

κλιμακίου 

Φόρος 

κλιμακίου 

Φορολογητέα 

περιουσία 

Φόρος 

που αναλογεί 



4 
 

(%) (σε ευρώ) (σε ευρώ) (σε ευρώ) 

6.000 — — 6.000 — 

66.000 20 13.200 72.000 13.200 

195.000 30 58.500 267.000 71.700 

Υπερβάλλον 40       

» 
 

Επειδή σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 32 του ΚΦΔ ορίζεται ότι: 

«1. Στις περιπτώσεις που κατά τη φορολογική νομοθεσία η φορολογική δήλωση δεν συνιστά 

άμεσο προσδιορισμό φόρου, η Φορολογική Διοίκηση εκδίδει πράξη διοικητικού 

προσδιορισμού φόρου. 

2. Η πράξη διοικητικού προσδιορισμού φόρου εκδίδεται με βάση στοιχεία που έχουν τυχόν 

παρασχεθεί από τον φορολογούμενο σε φορολογική δήλωση ή κάθε άλλο στοιχείο που έχει 

στη διάθεσή της η Φορολογική Διοίκηση. 

3. Εάν η Φορολογική Διοίκηση προσδιορίσει τον φόρο ολικά ή μερικά με βάση στοιχεία 

διαφορετικά από αυτά που περιέχονται σε φορολογική δήλωση του φορολογούμενου, οφείλει 

να αναφέρει ειδικά τα στοιχεία αυτά, στα οποία βασίστηκε ο προσδιορισμός του φόρου.» 

 

Επειδή σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 34 του ΚΦΔ ορίζεται ότι: 

«1. Η Φορολογική Διοίκηση δύναται να προβεί, μετά από έλεγχο, σε έκδοση πράξης διόρθωσης 

οποιουδήποτε προηγούμενου άμεσου, διοικητικού, εκτιμώμενου ή προληπτικού προσδιορισμού 

φόρου, εφόσον από τον έλεγχο διαπιστωθεί αιτιολογημένα ότι ο προηγούμενος προσδιορισμός 

φόρου ήταν ανακριβής ή εσφαλμένος. Ο διορθωτικός προσδιορισμός φόρου που εκδίδεται 

κατόπιν πλήρους φορολογικού ελέγχου υπόκειται σε μεταγενέστερη διόρθωση, μόνο εάν 

προκύψουν νέα στοιχεία, όπως αυτά ορίζονται στην παρ. 5 του άρθρου 25. 

2. Ο φορολογούμενος δύναται να ζητά την έκδοση πράξης διόρθωσης διοικητικού 

προσδιορισμού φόρου, σε περίπτωση υποβολής τροποποιητικής δήλωσης σχετικά με την 

οποία έχει εκδοθεί πράξη διοικητικού προσδιορισμού του φόρου. Η Φορολογική Διοίκηση 

εκδίδει πράξη διορθωτικού προσδιορισμού φόρου μόνο εφόσον κάνει αποδεκτή την 

τροποποιητική δήλωση. 

3. Η Φορολογική Διοίκηση δύναται να προβεί σε έκδοση πράξης διορθωτικού προσδιορισμού 

φόρου και στην περίπτωση κατά την οποία δεν υποβλήθηκε δήλωση από τον φορολογούμενο 

και δεν έχει εκδοθεί πράξη εκτιμώμενου προσδιορισμού φόρου.» 

 

Επειδή σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 28 του ΚΦΔ ορίζεται ότι: 

«1. Η Φορολογική Διοίκηση κοινοποιεί εγγράφως στον φορολογούμενο σημείωμα 

διαπιστώσεων με τα αποτελέσματα του φορολογικού ελέγχου και τον προσωρινό διορθωτικό 

προσδιορισμό φόρου, ο οποίος πρέπει να είναι πλήρως αιτιολογημένος. Ο φορολογούμενος 

δύναται να ζητά να λαμβάνει αντίγραφα των εγγράφων, στα οποία βασίζεται ο διορθωτικός 

προσδιορισμός φόρου. Ο φορολογούμενος έχει τη δυνατότητα να διατυπώσει εγγράφως τις 

απόψεις του, σχετικά με τον προσωρινό διορθωτικό προσδιορισμό φόρου, μέσα σε είκοσι (20) 

ημέρες από την κοινοποίηση της έγγραφης γνωστοποίησης. 

2. Η Φορολογική Διοίκηση εκδίδει την οριστική πράξη διορθωτικού προσδιορισμού του φόρου, 

μέσα σε ένα (1) μήνα από την ημερομηνία παραλαβής των απόψεων του φορολογούμενου ή, 

σε περίπτωση που ο φορολογούμενος δεν υποβάλει τις απόψεις του, από την εκπνοή της 

προθεσμίας που ορίζεται στην παρ. 1. Η οριστική πράξη διορθωτικού προσδιορισμού του 



5 
 

φόρου εκδίδεται με βάση έκθεση ελέγχου, την οποία συντάσσει η Φορολογική Διοίκηση. Η 

έκθεση ελέγχου περιλαμβάνει εμπεριστατωμένα και αιτιολογημένα τα γεγονότα, τα στοιχεία 

και τις διατάξεις τις οποίες έλαβε υπόψη της η Φορολογική Διοίκηση για τον προσδιορισμό του 

φόρου. Η οριστική πράξη διορθωτικού προσδιορισμού του φόρου μαζί με την έκθεση ελέγχου 

κοινοποιούνται στον φορολογούμενο.» 

 

Επειδή, από τα στοιχεία φακέλου της υπόθεσης προκύπτει ότι μετά τη δημοσίευση της 

διαθήκης του θανόντος …………………………… που έλαβε χώρα στο Ειρηνοδικείο ………………. ο 

προσφεύγων, ο οποίος υπάγεται στην κατηγορία Γ’ (εξωτικός), υπέβαλε στις …………………… την 

υπ’ αριθ. ………………………… αρχική δήλωση φόρου κληρονομιάς. Έπειτα, στις ……………………. 

υπέβαλε την υπ’ αριθ. ……………………… συμπληρωματική δήλωση φόρου κληρονομιάς προς τον 

Προϊστάμενο της Δ.Ο.Υ. Πατρών, όπου δήλωσε τα περιουσιακά στοιχεία που κληρονόμησε 

σύμφωνα με την διαθήκη του κληρονομούμενου. Κατόπιν υποβολής της ως άνω δήλωσης ο 

Προϊστάμενος της Δ.Ο.Υ. Πατρών προέβη στην έκδοση της υπ’ αριθ. …………………… 

προσβαλλόμενης πράξης διοικητικού προσδιορισμού φόρου κληρονομιάς κατ’ εφαρμογή των 

διατάξεων του Ν. 2961/2001 και του Ν. 3842/2010. 

 

Επειδή, από την υποβληθείσα υπ’ αριθ. ………………….. δήλωση φόρου κληρονομιάς προκύπτουν 

τα κάτωθι: 

 

α/α Περιγραφή περιουσιακών στοιχείων Αντικειμενική αξία Αγοραία αξία 

1 …………………………………………..  17.000 

14.515,20  

4.468,80  

2 ………………………………………….. 13.893,21  

3 …………………………………………..  3.000 

21.710,57  

864,86  

4 ………………………………………….. 7.652,48  

5 ………………………………………….. 9.227,34  

6 ………………………………………….. 9.192,49  

 

Κληρ. μερίδα δήλωσης: 101.524,95 € 

Κληρ. μερίδα αρχικής δήλωσης: 4.000,00 € 

Έξοδα κηδείας 990,00 € 

Έπιπλα και σκεύη 1.199,47 € (υπολογίστηκαν επιμεριστικά επί της κληρ. μερίδας) 

Συνολική Αξία Κληρονομικής μερίδας 105.734,42 € 

 

Επειδή, επί της ως άνω κληρονομικής μερίδας ο Προϊστάμενος της Δ.Ο.Υ. Πατρών προσδιόρισε 

συνολικό φόρο κληρονομιάς με βάση τους συντελεστές της Γ΄ κατηγορίας του άρθρου 29 του  

ν.2961/2001, ποσού 23.320,00€ ως εξής: 

 



6 
 

 
Κληρονομική μερίδα 

(σε ευρώ) 

Συντελεστής 

κλιμακίου 

(%) 

Φόρος 

που αναλογεί 

(σε ευρώ) 

 72.000,00 20 13.200,00 

 33.734,42 30 10.120,00 

Σύνολο  105.734,42  23.320,00 

 

Επειδή, εν συνεχεία εκδόθηκε η με αριθμό …………………………. Πράξη Διοικητικού 

Προσδιορισμού Φόρου Κληρονομιάς, με την οποία καταλογίστηκε το ως άνω ποσό των 

23.320,00€. Η ως άνω προσβαλλόμενη πράξη εκδόθηκε βάσει του άρθρου 32 του ΚΦΔ, ήτοι 

με βάση τα στοιχεία που έχουν παρασχεθεί από τον ίδιο τον προσφεύγοντα με την υπ’ αριθ. 

…………………….. δήλωση φόρου κληρονομιάς κι επομένως δεν τίθεται ζήτημα ελλιπούς 

αιτιολογίας και ο σχετικός ισχυρισμός του προσφεύγοντος απορρίπτεται ως αβάσιμος.  

 

Επειδή, επιπλέον, το δικαίωμα προηγούμενης ακρόασης παρέχεται στις περιπτώσεις 

υπολογισμού φόρου κατόπιν ελέγχου με την έκδοση της προσωρινής πράξης και του 

σημειώματος διαπιστώσεων ελέγχου (άρθρο 28 του ΚΦΔ), και όχι στις περιπτώσεις 

υπολογισμού φόρου βάσει αντικειμενικών δεδομένων όπως αυτά που εισφέρονται στις οικείες 

δηλώσεις φόρου κληρονομιάς, και συνεπώς οι ισχυρισμοί του προσφεύγοντος περί στέρησης 

δικαιώματος προηγούμενης ακρόασης αβασίμως προβάλλονται.  

 

 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 

Την απόρριψη της με ημερομηνία κατάθεσης ……………….. και με αριθμό πρωτοκόλλου 

………………ενδικοφανούς προσφυγής του ………………………. και την επικύρωση της με αριθ. 

…………………………. Πράξης Διοικητικού Προσδιορισμού Φόρου Κληρονομιάς, έτους γένεσης 

φορολογικής υποχρέωσης 2022, του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Πατρών.            

 
  

Οριστική φορολογική υποχρέωση του υπόχρεου - καταλογιζόμενο ποσό με βάση την παρούσα 

απόφαση: 

 

 

Πράξη Διοικητικού Προσδιορισμού Φόρου Κληρονομιάς με αριθ. …………………….., έτους 

γένεσης φορολογικής υποχρέωσης 2022, του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Πατρών: 23.320,00€. 
 

 

 

Εντελλόμεθα όπως αρμόδιο όργανο κοινοποιήσει με τη νόμιμη διαδικασία την παρούσα 

απόφαση στον υπόχρεο.                     

 

 



7 
 

 

 

 

     Ακριβές Αντίγραφο ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ  

ΥπΟ/Η Υπάλληλος του Αυτοτελούς 

     Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης ος 

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ  

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ Α4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Σ η μ ε ί ω σ η : Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των 

αρμόδιων Διοικητικών Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή της. 


